



季節限定商品

ミニ柏餅 円

締め切り：2020年4月8日



こしあんを使用した一口サイズの柏餅です。柏葉は、中国産です。

商品コード	規格	アレルギー
138702	30g	無

発注は使用日の4週間前まで
「応援」と申し付けてください。



焼きのり 1/8
商品コード:5枚 338507

手巻きのり 1/4

商品コード :4枚 338707
:5枚 338708
:6枚 338709

新規物資のご案内 ~2020年4月から~

商品コード	商品名	規格	アレルギー	売渡価格	備考
147201	冷凍豆腐 (ダイスカット)	1kg袋	大豆		メーカーが変更になります。国産の大豆を使用。解凍せずにお使いください。
147101	冷凍カット油揚げ	500g袋	大豆		メーカーが変更になります。5mm×4cmにカットした商品です。
147601	冷凍ちりめんじゃこ	500g袋	無		メーカーが変更になります。瀬戸内産のちりめんじゃこです。
138203	凍結全卵	1kg袋	卵		メーカーが変更になります。殺菌凍結全卵です。卵スープやバター液にご使用ください。
147501	冷凍秋鮭ほぐし身	500g袋	鮭		メーカー変更に伴い、1kg袋→500g袋になります。
147301	冷凍むき枝豆	1kg袋	無		メーカーが変更になります。北海道産の枝豆をバラ凍結にしました。
147401	冷凍さつま揚げ (スライス)	1kg袋	大豆		北海道産のたらを使用。使いやすいようにスライスしました。

※メーカーが変更になる商品は、旧商品の在庫が無くなりしだい、切り替えさせていただきます。

★休売、終売のお知らせ

・男爵コロッケ・・・3月末で終売にさせていただきます。

★その他のお知らせ

- ・無塩コンソメ・・・商品名が「コンソメ減塩」に変わります。今後も塩の添加はいたしません、食材由来のナトリウムが入っている為、「無塩」ではなく「減塩」表記になります。
- ・ごま塩・・・0.8g×50個→0.5g×50個になります。(在庫が無くなりしだい)
- ・ふき水煮・・・4cmカット→3cmカットになります。

<お願い>

新型コロナウイルス感染拡大の影響で、多数の学校が休校になり、「すだちゼリー」「いちごのアイス」等キャンセルになりました。使用日を変えて使っていただけると大変助かります。

4月分の配送について

4月の配送開始は、4月3日(金)から予定しています。発注の際は、使用日、納品不可日等を書いていただくと助かります。

公益財団法人神奈川県学校給食会
電話：046-264-2056 FAX：046-263-7522
<https://www.kanakyu.or.jp>



商品名		エネルギー	水分	たんぱく質	脂質	ナトリウム	カルシウム	マグネシウム	鉄	亜鉛	レチノール 活性等量	ビタミン B1	ビタミン B2	ビタミンC	食物 繊維
		(kcal)	(g)	(g)	(g)	(mg)	(mg)	(mg)	(mg)	(mg)	(μg)	(mg)	(mg)	(mg)	(g)
ミニ柏餅	栄養価	236	41.1	4.0	0.4	29	13	24	1.0	0.6	0	0.09	0.03	0	2.8
	原材料	上新粉（国産うるち米）、砂糖、小豆、麦芽糖、還元水あめ、食塩、酵素、水、柏葉（中国産） 特定原材料：無													
冷凍豆腐 （ダイスカット）	栄養価	59	87.9	5.0	2.8	3	24	70	0.8	0.5	1未満	0.11	0.03	1未満	0.4
	原材料	豆乳、澱粉、加工澱粉、凝固剤製剤 特定原材料：大豆													
冷凍カット油揚げ	栄養価	378	39.9	11.9	31.8	0	63	77	2.4	1.1	0	0.25	0.09	1	6.3
	原材料	大豆、なたね油、凝固剤、消泡剤 特定原材料：大豆													
冷凍ちりめんじゃこ	栄養価	206	46.0	40.5	3.5	2600	520	130	0.8	3.0	240	0.22	0.06	0	0
	原材料	カクチイワシ、食塩 特定原材料：無													
凍結全卵	栄養価	151	76.1	12.3	10.3	140	51	11	1.8	1.3	150	0.06	0.43	0	0
	原材料	鶏卵 特定原材料：卵													
冷凍秋鮭ほぐし身	栄養価	171	64.2	29.1	5.1	82	19	35	0.6	0.7	11	0.12	0.20	1	0
	原材料	さけ 特定原材料：鮭													
冷凍むぎ枝豆	栄養価	159	67.1	13.0	7.6	5	76	76	2.5	1.4	15	0.28	0.13	27	7.3
	原材料	枝豆、食塩 特定原材料：大豆													
冷凍さつま揚げ （スライス）	栄養価	141	67.5	11.3	3.9	670	5	12	0.2	0.2	2	0.02	0.03	0	0.1
	原材料	魚肉（たら）、植物油（大豆）、発酵調味液、大豆たんぱく、砂糖、食塩、魚介エキス、ぶどう糖、加工でんぷん 特定原材料：大豆													

*100gあたりの栄養価です。

2019年度3月分・2020年度4月分のお米の産地

納入業者からご参照ください。

委託とう精工場名		3月分産地（確定）	4月分産地（予定）
9412 全農パールライス（株）	普通米	ブレンド米 元年山形県産はえぬき JA おきたま・JA 鶴岡 元年さとじまん JA 湘南・JA いせはら	元年他県産・神奈川ブレンド
	無洗米	ブレンド米 元年山形県産はえぬき JA 鶴岡・JA おきたま 元年はるみ JA いせはら・JA かながわ西湘・JA 湘南	元年他県産・神奈川ブレンド
9410 全農パールライス（株）	普通米	ブレンド米 元年はるみ 大井町 元年山形県産はえぬき JA おきたま・JA 鶴岡	元年他県産・神奈川ブレンド
	無洗米	元年はるみ 平塚市	元年平塚市
9418 北相米穀（株）	普通米	ブレンド米 元年栃木県産あさひの夢 JA しもつけ 元年さとじまん JA いせはら	元年他県産・神奈川ブレンド
	無洗米	ブレンド米 元年栃木県産あさひの夢 JA しもつけ 元年はるみ JA はだの・JA かながわ西湘・JA さがみ	元年他県産・神奈川ブレンド
9409 北相米穀（株）	普通米	ブレンド米 元年栃木県産あさひの夢 JA しもつけ 元年さとじまん JA いせはら	元年他県産・神奈川ブレンド
9654 （株）ミツハシ	無洗米	ブレンド米 元年山形県産はえぬき JA おきたま 元年はるみ JA 湘南	元年他県産・神奈川ブレンド

精麦の産地、放射能の情報は・・・<https://www.kanakyu.or.jp/shohin/beihan/top.php> 9410 パール、9409 北相は旧フジサワ担当校となります。
ブレンド米について・・・他県産米が80%程度、神奈川県産米が20%程度を目安に製造します。

9410 全農パール普通米のみ神奈川県産米が51～60%程度、他県産米が40～49%程度を目安に製造します。

委託米飯工場	3月分産地（確定）	4月分産地（予定）
横浜総合パン・福一ベーカリー・富士ベーカリー・稲田製 パン	9412 全農パールライスの普通米をご 覧ください。	9412 全農パールライスの普通米をご 覧ください。
吾妻堂（二宮）・石田為吉商店・さがみや・東華軒	9410 全農パールライスの普通米をご 覧ください。	9410 全農パールライスの普通米をご 覧ください。
栄屋製パン・盛月堂・吾妻堂（相模原）・山路フードシ テム（相模原工場）・むらせフードサービ ス	9418 北相米穀の普通米をご 覧ください。	9418 北相米穀の普通米をご 覧ください。
長後製パン	9409 北相米穀をご 覧ください。	9409 北相米穀をご 覧ください。

※当会、米飯工場および学校における在庫の状況により、今月分を来月に使用したり、来月分を今月に使用することがあります。